
Судостроитель: JEANNEAU

Год постройки: 1988

Модель: Крейсерская яхта

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: Canada

Длина общая: 41' (12.5mm)

Ширина: 11

Мин. осадка: 5' 4" (1.63mm)

Макс. осадка: 7' (2.13mm)

HALI — JEANNEAU

Купить Hali — JEANNEAU а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный яхтенный брокер
Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в собственном списке
продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту Hali — JEANNEAU а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с покупкой,
продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/jeanneau/41_sun_legend/hali/1988/343758/
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https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/jeanneau/41_sun_legend/hali/1988/343758/


2

3

3

3

3

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

7

7

7

7

8

9

9

9

9

9

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

IMG_0839

IMG_0840

IMG_0842

IMG_0841

IMG_0843

IMG_0845

IMG_0846

IMG_0847

IMG_0849

IMG_0850

IMG_0851

IMG_0852

IMG_0853

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

Hali — JEANNEAU Страница 2 из 9

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

This well built Blue Water cruiser is ready for adventure. With the center board up she draws
only  5'4" allowing access to any harbor. A 788 W solar aray let you cruise indefinitely with a
generator. Easy sail handling through the new stack pack main and fulling genoa. Hali has had
an extensive refit done including new deck core and top side paint. Extras include :

50 Hp perkins desiel
new instruments
New main stackpac
135% furling genoa
788 W solar system and controller
2 control batteries and 4 system batteries
Chart plotter
Spinnaker
2 heads
Huge owners quarter berth
Propain BBQ and oven
Solid frame Bimini and new dogger
8' Achilles dingy with outboard
5'4" draft centerboard up

Call us today to book a viewing

 

Тип судна: Крейсерская яхта Модельный год: 1988

Год постройки: 1988 Страна: Canada

Основная информация

Длина общая: 41' (12.5mm) Ширина: 11

Мин. осадка: 5' 4" (1.63mm) Макс. осадка: 7' (2.13mm)

Размеры
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Всего кают: 2

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass Комплектация корпуса: Centerboard

Корпус и палуба

Двигатели: 1 Производитель: Perkins

Тип двигателя: Inboard Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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